
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 6[989592 DIČ> CZ61989592 

Objednávka č. 4596008160 ze dne 03.03.2020 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomoucl 

Biskupské nám. 1 
77111 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Termln dodání je 34 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
FIN!DR, S.LO, 
Lipová 1965 
737 01 Český Těšfn 
česká republika 

lč: 60778172 DIČ:: 
Dodavatel č,; 124790 
Vyřizuje 
Telefon 
E-mall 

Člslo této objednávky pros!m uváděj Le na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množstv! 

Měna objednávky: CZK 

Cena VČ. DPH 

Univerz.i la Palackého v o !omouci je vel'ejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 i98 Sb. a ne:zapisuje se do obchodnlho rejslřfku. 

Strana: l z 3 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

lČ: 61989592 D!Č: CZ61989592 

Objednávka č. 4596008160 ze dne 03.03.2020 

tisk a knihařské zprac. knihy Kamufláž 1 JV 90.600,00 

Objednáváme tisk a knihafské zpracování knihy Kamufláž. Kapitoly z dějin designu pozemního a 
námořniho maskován I, vč. dopravy dle specifikace níže: 

Náklad: 1000 ks 
Cena za ks: 90,60 CZK 

Vazba: V8a, šitá 
Formát bloku: 210x210 mm 
Typ tisku: Ofsetový 

Blok 

Rozsah: 168 stran 
Barevnost 4+4 
Materiál: 150, krlda matná 1.1 

Potah 
Barevnost: 4+0 
Materiál: 120 g, ZEN Pure whlte 
Lak: ofsetový mat 

Předsádky 
Barevnost: 4+4 
Materiál: 150 g, Křída matna 1.1 

Lepenka 
Tloušťka: 3 mm, 1840 g 

Další úpravy 
Hi'bel: kulatý 
Kapitálek 

V ceně; 
Služka 1x, zaslání plo!ru/ozalidú 1x, balenf do fólie po 5 ks, doprava - 1 mfsto dodání. 

V dohodnuté celkové Mstce 90 600,- Kč bez DPH. 

Termín dodáni: 6. 4. 2020 

kontaktnl osoba: 
tel.: 
e-mail: 
adresa: Vydavatelstvl UP, Biskupské nám. 1, 77111 Olomouc 

Celková hodnota objednávky: 90.600,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká školR vzniklá ze zákona I I l/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstríku. 

Strana: 2 z 3 



Ostatn í smluvnl ujednáni: 

UN IVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 6 1989592 DIČ�: CZ6 1 989592 

Objednávka č. 4596008160 ze dne 03.03.2020 

1 .  Osoby jednaj lc( za odběratele a dodavatele prohlašují , že majf oprávněn í k právnlmu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2 .  V pffpadě pradlen! dodavatele s dodáním objednaného plněn! je odběratel oprávněn bez da lšího odstoupi t  od této 
objednávky s tím, že na pozdějšlm plněni nemá odběratel zájem. 
3, Dodavatel bere na vědomi , že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu p lněni nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabldky a Jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015  Sb. , o 
zvláštnlch podmfnkach účinnosti některých smluv , uvefejiíovánf těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějších pfedpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel pfesvědčit na adrese 
https:t/smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e•mail, bude informován zaslanou zprávou o zverejněnL Teprve po 
uvefejněnf smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit 
4. Dodavatel proh lašuíe , že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnlmu taíemstvr , 
ani důvěrné údaje či sdělen i, jejlchž uveřejněn ím by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
Jeho zastupcú nebo jeho zaměstnanců. V prfpadě, že by pfesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpov[dá dodavatel sám za újmu 
způsobenou Jemu samému a jeho vlastn ím zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednanl, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejlch ptílohách. 
7. Je vy loučeno potvrzeni této objednávky z:e strany dodavatele s dodatkem, výhradou čí odchylkou, přestože to 
podstatně neměnl podminky objednávky (nabidky), 
8. Vyše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny na.klady dodavatele. 

Pověťená osoba: 
O 4 ·03· 2020 

prof. Mgr . . 4ároslav Miller, MA, Ph,D. ,  v. r. 
jlreklor 

Potvrzujeme pfijet! objednávky a souhlasirne s vyše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 

Jo. 5. lJJZv 

Univerzita Palackého v Olomouci  je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 1 1 1 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstř íku , 

Strana: 3 z 3 




